[image: image1.png]

	  MUNICÍPIO DE  PIRAÚBA

Telefax: (32) 3573 – 1575 - 1698

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

E-mail: prefeiturapirauba@hotmail.com

                            Portaria nº 0351, de 17 de outubro de 2023.

 Nomeia servidora que menciona.

O Prefeito Municipal de Piraúba, Estado de Minas Gerais, Adriano Carvalhaes Gravina, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Artigo 68, inciso VI da Lei Orgânica Municipal, por esta Portaria,

            RESOLVE:
Artigo 1º - Nomear para o cargo em comissão de Coord. de Divisão de Educação, CRISTIANE SOARES CARIAS.
Artigo 2°- Deverá a nomeada apresentar, junto ao Setor de Departamento de Pessoal desta Prefeitura, toda a documentação exigida para o exercício do cargo.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos da Prefeitura, retroagindo seus jurídicos e legais efeitos a 03/10/2023.
Piraúba, 17 de outubro de 2023.

Adriano Carvalhaes Gravina
Prefeito Municipal

PAGE
1

[image: image1.png]